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Posiedzenia Komisji przed 24. sesją Sejmiku

Kwestie wykonania budżetu, bezpieczeństwa sanitarnego, utworzenia Centrum Kształcenia
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Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku – Kamiennej oraz Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy oraz Dymarkach Świętokrzyskich debatowali
Radni podczas posiedzeń Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas wspólnego posiedzenia komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Rolnictwa,
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, radni rozpatrzyli sprawozdanie z wykonania
budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2015 r. Przedstawiła je Maria Fidzińska –
Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego.

Następnie członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w
sprawie założenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku –
Kamiennej oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy.

– Przedstawione projekty to kontynuacja działań radnych podczas ostatniej Sesji Sejmiku.
Tworzymy szerszą formułę jaką jest centrum kształcenia zawodowego w Skarżysku
Kamiennej. Zmiany były inicjatywą samych szkół i dają im większe możliwości rozwoju i
zdobywania nowych studentów – wyjaśniała Małgorzata Kowalińska, zastępca dyrektora
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w
Kielcach.

Radni pozytywnie zaopiniowali również projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowa Słupia z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. “50 Dymarki Świętokrzyskie”.

– Wydarzenie to otrzyma 70 tys. złotych, a kwota ta zostanie przeznaczona na przygotowanie
prezentacji archeologicznej – wyjaśniał Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Radni przyjęli również sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego za 2015 rok,
przedłożonych przez wojewódzkie samorządowe instytucje kultury. Przedstawił je dyrektor
Jacek Kowalczyk, który wskazywał, że większość instytucji poradziła sobie w minionym roku
bardzo dobrze.

W posiedzeniu Komisji uczestniczył wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, Jan
Maćkowiak.

W czwartek obradowała również Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.
Rozpatrzona została m.in. informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa w
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2015 r.

– Przeprowadziliśmy 24 tys. kontroli, wydaliśmy 4600 różnych decyzji administracyjnych i
wykonaliśmy 37 tys. badań laboratoryjnych, dzięki którym możemy stwierdzić, że stan
sanitarny województwa pozostawał w ubiegłym roku na bezpiecznym poziomie i nie pojawiła
się żadna sytuacja kryzysowa, w której musielibyśmy interweniować – mówiła Elżbieta
Socha –Stolarska, Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny.

W obradach tej Komisji wziął udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Marek
Szczepanik.
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